Pregão  Eletrônico  –  Registro  de  Preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  lâmpadas  e
materiais elétricos.

Londrina, 01 de agosto de 2022.

Prezados,

Solicita-se informação acerca de dotação orçamentária e do respectivo saldo

para a realização da contratação em epígrafe.

O  valor  estimado  para  a  contratação  é  de  R$  19.266,95  (Dezenove  mil,

duzentos e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos).

Atenciosamente,

Angélica Tiemi Nakai
Departamento de Suprimentos e Patrimônio

Assinado eletronicamente por:
-Angelica Tiemi Nakai,Técnico Legislativo	  em 01-08-2022 às 18:07:02